
    ZARZĄDZENIE Nr 5/2014 
    Wójta Gminy Karniewo 
    z dnia 17 lutego 2014 roku  
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania   
                  publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury  
                  fizycznej i sportu w 2014 roku. 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) związku z art. 4 
ust. 1 pkt. 7,15, 32 oraz art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 1/2014 Wójta Gminy 
Karniewo z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2014 roku. 

2. Na realizację zdania publicznego, o którym mowa w ust. 1 przyznaję się 
dotację w wysokości 33.000,00 zł. (słownie  trzydzieści trzy tysiące 
złotych),  którą otrzymuje  Klub Sportowy „PEŁTA KARNIEWO”.              

§  2. 
 
1. Środki na dotację, o której mowa w § 1 ust. 2 zostały zabezpieczone w   
     budżecie gminy na 2014 rok. 
2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie 

zawartej z podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji 
zadania.  

 
§  3.  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 
 

§  4.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej gminy Karniewo www.karniewo.biuletyn.net     
i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Karniewo.  
          
              W Ó J T  
       mgr Michał Wojciech Jasiński 
 


